Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.02.2012 № 278
г.Чудово

О внесении изменения
в Перечень мест, опреде-
ленных для отбывания
осужденными наказания
в виде исправительных работ

В  соответствии  с  частью  первой  статьи  50  Уголовного  кодекса  Рос-
сийской Федерации, в связи с ликвидацией филиала общества с ограниченной
ответственностью «Межмуниципальное предприятие жилищно-коммунального
хозяйства Новжилкоммунсервис» «Чудовский межрайонный филиал»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Перечень  мест,  определенных  для  отбывания
осужденными  наказания  в  виде  исправительных  работ,  утвержденный  по-
становлением Администрации муниципального района от 06 апреля 2010 года
№ 323, исключив строку 4.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-8
№ 272-п